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Cómo utilizar:
La amoladora debe usarse a plena potencia El RPM recomendado es de 8000-12000

Herramientas profesionales para resultados profesionales

1.
Ranura

2.

Presión
Leve

3.

Broca corona diamantada
5mm-38mm

5 seg.

Broca corona diamantada
10468 / 10469 / 10470 / 10471 / 10472 / 10473 / 10474 

EL BORDE CON
GRANULADO
DIAMANTADO
PERMITE HACER
CORTES MÁS
RÁPIDO Y
MÁS SUAVES 

10474
2-1/2"

10473
2"

10471
1"

10472
1-3/8"

10468
3/16"

10469
1/4"

10470
5/16"

12VECES

hasta

que las brocas corona estándar
DE VIDA MÁS LARGA

50%
hasta un

MÁS RÁPIDO
QUE UN TALADRO

para
   amoladoras

Las brocas corona diamantadas de QEP® para las amoladoras estándar son hasta un 50% más 
rápidas y duran hasta 12X más que las brocas diamantadas estándar. Está diseñada para hacer un 
corte  fácil, rápido y preciso a las losetas de porcelana, cerámica y vidrio. Los tamaños de 6 mm y 21 
mm (1/4" y 5/16") están integrados con una cera lubricante que se derrite cuando taladra en seco y 
refresca la superficie de corte. Para todos los tamaños, podrá usar agua como un refrescante 
adicional para prolongar la vida de la broca. 

ESCANEE AQUÍ 


